
PŘIHLÁŠENÍ DO ČTENÁŘSKÉHO KONTA: 

1. Na www.kckamenice.cz v záložce „Knihovna“ najdete nabídku našich služeb  

 

2. Klikněte na Online katalog 

http://www.kckamenice.cz/


3. Zde se přihlásíte do svého čtenářského konta 

 

 



4. Zadejte své čtenářské číslo (najdete na průkazce do knihovny), nebo e-mail, který jste 

uvedli v přihlášce do knihovny. 

 

5. Zadejte PIN ve formátu RRMMDD (datum narození). Příklad: 5. 10. 1987 – PIN je 871005 

 

 



6. Po přihlášení se zobrazí vaše jméno.  

V rozbalovacím menu (šipečka vedle vašeho jména) můžete nyní spravovat svůj účet, změnit heslo, 

sledovat výpůjčky s možností jejich prodloužení, objednávky, platnost registrace atd. 

 

 

 

 



POTÍŽE S PŘIHLÁŠENÍM? Důvodem může být vypršení vaší roční registrace.  

 

V tomto případě nás kontaktujte (e-mailem, telefonicky) a my vám registraci prodloužíme. Poplatek 

za registraci uhradíte během vaší nejbližší návštěvy knihovny. 

 

Další možné příčiny: špatně zadané údaje, zapnutý „CapsLock“, „NumLock“.  

 

VYTVOŘENÍ OBJEDNÁVKY: 
 

7. Po přihlášení, vyberte jeden ze způsobů vyhledávání (npř. Autoři, Název atd.), vypište do 

obdélníku níže, co hledáte a klikněte na „Hledat“. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Příklad vyhledané knihy 
 

 „Dostupné“ -  knihu si můžete objednat a následně fyzicky vypůjčit 

 „Vypůjčené“ - knihu si můžete rezervovat, až se kniha vrátí, bude vám oznámeno (e-mailem, 

nebo telefonicky), že je kniha připravena k zapůjčení 

 modrý obdélník s datem znamená, že jste knihu již četli 

 

 
 



9. Vytvoření objednávky – klikněte na „Získat“ a následně „Odložit z poličky“ 

 

 

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

18.  

19.  



10. Předchozí dva kroky vás dovedly k úspěšnému vytvoření objednávky. Vyčkejte na 

potvrzující e-mail z knihovny. 

 objednávku si můžete zkontrolovat kliknutím na své jméno a „Moje objednávky“ 

 pro návrat do menu klikněte na ikonu „Domeček“, nebo „Zpět na úvodní stránku“ 

 na každou další vybranou knihu, je nutno vytvořit novou objednávku 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 



VYTVOŘENÍ REZERVACE (VYPŮJČENÉ KNIHY): 

11. Kniha, která je aktuálně vypůjčená – klikněte na „Získat“ 

 

 

 

 



12. Zaškrtněte (pokud není) vlevo „Rezervace“ a následně „Rezervovat.  

Vidíte i počet rezervací před vámi a předpokládané datum dostupnosti (orientační údaj). 

 

 

 



13. Zobrazí se vám informace o vytvořené rezervaci. Následně vyčkejte e-mail z knihovny 

oznamující připravenost knihy k zapůjčení. 

 



NA ZÁVĚR SE NEZAPOMEŇTE ODHLÁSIT! 


